
 

 1  

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující, po 

vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 9.5.2022 pro zakázku s názvem „BZT – Oprava střechy 

kotelny“ 

 
 

Objednatel:                 Botanická zahrada Teplice 

zastupuje:                                   Ing. Petr Šíla, ředitel organizace 
sídlo:                 J. Suka 1388/8, Teplice 415 01 
IČ:                 70946540  
DIČ:      není plátce DPH 
bankovní spojení:           KB Teplice, č. ú.: 78-7287950207/0100 
 
osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních Ing. Petr Šíla, ředitel organizace 
                                                    ve věcech technických: Ing. Petr Šíla, ředitel organizace,  

 Ing. Lucie Černá, provozní technik 
                                       technický dozor objednatele (TDO):  Ing. Lucie Černá  

 
 

Zhotovitel:    Střechy Šanda s.r.o. 
      jednající/zastoupen:  Dušanem Šandou, jednatel společnosti 
      sídlo:    Žižkovo údolí 88/22, 418 01 Bílina 

IČ:    25449451                   
DIČ:    CZ25449451 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. č.ú.1064006369/0800 
e-mail:    info@strechysanda.cz  
osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních: Dušan Šanda, jednatel společnosti 
                                                    ve věcech technických: Martin Švec, obchodní zástupce 

                                                                 ve věcech realizace a předání díla: Martin Švec, obch. zástupce 
zápis v OR (nebo ŽR) :   u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18847 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 
 

 
Článek III. - Cena za dílo 
 
Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění nad rámec zadávací dokumentace o vícepráce se mění cena 
díla na základě Soupisu prací provedených nad rámec rozpočtu – CN ze dne 17.5.2022 (ZL č. 1). Po 
zahájení prací bylo zjištěno, že navazující výškově uskočená střecha, která je součástí objektu kotelny, 
je ve špatném technickém stavu a je nutná její oprava.  
       

 
 
 
 
 
 
 



 

 2  

Původní cena dle SoD bez DPH 629 960,37 Kč  
Soupis prací (ZL č. 1)     58 876,64 Kč  
Celková cena bez DPH   688 837,01 Kč 
DPH (21%)    144 655,77 Kč  

Celková cena včetně DPH   833 492,78 Kč       
                 
 
Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajišťuje Objednatel. 

 
2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž všechna vyhotovení mají platnost 

originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 
 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

beze změny.  

5. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

Příloha: Soupis prací provedených nad rámec rozpočtu – CN ze dne 17.5.2022 (ZL č. 1). 
 
 

V Bílině dne            V Teplicích dne  

 
 
 
 
.........................................................                                       ............................................... 

za zhotovitele:         za objednatele:   
Dušan Šanda          Ing. Petr Šíla                                            

                      



Objednatel:  Botanická zahrada Teplice, příspěvková organizace

Ing.Lucie Černá - 777 008 690

Adresa: Josefa Suka 1388/18 , 415 01  Teplice

Druh stavby : Rekonstrukce menší střechy u kotelny

Datum vystavení nabídky:

Střešní ocelová krytina SATJAM trapéz 18N, povrch.úprava Satmat 35 
Barva :  šedá

Popis materiálu Množ. M.J. Cena za M.J. Cena bez DPH Sleva Cena bez DPH

Celkem plocha střechy : 30 m2

Střešní krytina SAT 18-N 35 m2 440,00 Kč 15 400,00 Kč 15 400,00 Kč

Šrouby  4,8x35 2 bal 750,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Šrouby  4,8x20 1 bal 650,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč

Rovinný plech 1250x2000mm 4 ks 1 087,00 Kč 4 348,00 Kč 4 348,00 Kč

Střešní latě 60x40 impregnované 4m 200 bm 35,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Spojovací materiál 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

31 398,00 Kč

Demontáže a montáže 
Popis práce Množ. M.J. Cena za M.J. Cena bez DPH Cena bez DPH

Demontáž stávající střešní krytiny 30 m2 125,00 Kč 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

Demontáž starých latí, popř.kontralatí 30 m2 42,00 Kč 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

Montáž latí pod krytinu 30 m2 92,00 Kč 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč

Montáž střešní krytiny - trapéz.plechy 30 m2 385,00 Kč 11 550,00 Kč 11 550,00 Kč

Výroba a montáž oplechování pultu 6 bm 395,00 Kč 2 370,00 Kč 2 370,00 Kč

21 690,00 Kč

Rekapitulace :
Celková cena za materiál 31 398,00 Kč
Celková cena za demontáže a montáže 21 690,00 Kč
Celková cena bez DPH 53 088,00 Kč
Naložení a odvoz suti 1 kpl 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč

Poplatek za odpad 0,2 t 2 680,00 Kč 536,00 Kč 536,00 Kč

Režijní materiál a ochranné prac.pomůcky 1 kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Přesun hmot 0,03 % 53 088,00 Kč 1 592,64 Kč 1 592,64 Kč

58 876,64 Kč
12 364,09 Kč
71 240,73 Kč

Vystavil : 

Martin Švec

mobil :  +420 601 150 147

e-mail: martin.svec@strechysanda.cz

Celková cena za dílo bez DPH
21% DPH
Celková cena za dílo s DPH

C E N O V Á  N A B Í D K A

17.05.2022

Celková cena bez DPH

Celková cena bez DPH


